José Manuel Clausell Estellés (1 de 2)

Interventor Delegado

Fecha Firma: 07/07/2020

HASH: b57009487 1d9¢248ab7e9858bf09bfc3

Asuncién Pou de los Mozos (2 de 2)

Tesorera

Fecha Firma: 09/07/2020

HASH: 55f68d5e06818c5a3480472f8b6cchb7e

MINISTERIO HACIENDA

b ®  CORERMD MIMISTERICH
TP DE ESRARA DE HACIERDA
=S =

PMP v Morosidad.

o 17-12-040-A8-002 - P. M. Deportes

Informe de Morosidad Seeundo trimestre de 2020 (P. M.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Dentro Periodo Legal Pago

. - Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PAIP) Nimero de
(diaz) Pagos
Gastos en Bienes Comentes v Servicios 2398 319
20.- Amendapmentos ¥ Canones 20,51 11
21 .- Reparaciones, Mantemmisnto v
Conservacion 19,61 23
22 - Matenial, Swmimistros v Chros 24,15 285
23 - Indemmizaciones por razon del servicio 0,00 0
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0
26.- Trabajos realizados por Instituciones s, £
de lucro 0,00 0
Inversiones reales 0,00 0
(Mros Pagos realizados por operaciones
comerciales 25,04 3
Pagos Feahizados Pendientes de aplicara 0,00 0
Prezupuesto !
TOTAL pagos realizados en el trimesire 13,98 in

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Interezes de Demora Pagados en el Periodo

(astos Cormientes en Bienes v Servicios

Imversiones reales

(Mros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Reahizados Pendientes de aplicar a Presupussto
TOTAL interese: de demora pagados

Importe
Total

483.740.47
11.029,18

8.855,84

463.864,45
0,00
0,00

0,00
0,00
147,35

0,00

453,596,521

Numers de
Pagos

a
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Fuera Periodo Legal Pagzo

Immporte
Total

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Intereses de Demora Pagados en el
Periode

Importe Total

Numers de
Pagoz

=0l o o o

Intereses

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Pago al Final del Periode

(Gastos en Bienes Comentes v servicios
20.- Arrendamuentos y Canones
21 - Reparaciones, Mantemmmento ¥
Conservacion
22 - Matenial Sumimistros v Ciros
23 .- Indemmizaciones por razon del servicio
24 - Gastos de Publhicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
f de lncre
Imversiones reales
(Hros Pagos pendientes por operaciones
comereialas
Operzciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operacione: pendiente: de pago a
final del trimestre

Pertoda
Medio
Pago
Pendiente
(FAIPF)
{dias)
39,00

0,00
0,00

39,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
11,44

13,43

Dentro Periodo Legal Pazo
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

1
0
0

L= U = T = = =

22

Castell6 de la Plana,

Importe

Tatal
1.765,27
0,00
0,00
1.765.27
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
22.040,69

23.805,96

(Documento firmado electrénicamente al margen)

Fuera Pertodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

0
0

o o o o O

Importe
Total

0.00
0,00

(0,00

0,00
(0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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